PDA
1/
01
- 2
01
9
1
P

(dimensions G ¼ sur demande)
env. 48
Code de commande (Exemple: PDA-15 3 R2 C315)
Modèle Description Sortie
Raccordement
électrique
Raccordement
process
Plage de
mesure [bar]
Plage de
mesure [PSI]
PDA-
Transmetteur
de pression
avec
affichage
numérique
15 = standard 0(4) - 20 mA
25 = 0(4) - 20 mA,
 sortie contact PNP
35 = 0(4) - 20 mA,
 sortie contact NPN
3 = connecteur
M12x1
R2 = G¼
R4 = G ½
N2 = ¼" NPT
N4 = ½" NPT
C315 = -1 -   0
B025 =  0 -   1
B035 =  0 -   1,6
B045 =  0 -   2,5
B055 =  0 -   4
B065 =  0 -   6
B075 =  0 -  10
B085 =  0 -  16
A095 =  0 -  25
A105 =  0 -  40
A115 =  0 -  60
A125 =  0 - 100
A135 =  0 - 160
A145 =  0 - 250
A155 =  0 - 400
A165 =  0 - 600
A167 =  0 - 700
H315	=	-30	-	0	en	Hg
P025 =  0 -   15
P045 =  0 -   30
P055 =  0 -   50
P065 =  0 -  100
P075 =  0 -  150
P085 =  0 -  200
P095 =  0 -  350
P105 =  0 -  600
P115 =  0 - 1000
P125 =  0 - 1450
P135 =  0 - 3200
P145 =  0 - 3600
P155 =  0 - 5800
YYYY =   spéciale